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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61521026Q

2. Data e Regjistrimit 31/10/2005
3. Emri i Subjektit T P L A N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Lagjja Partizani, Pallati 22, 
Tropoje, Bajram Curr 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 13.000,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu 

punime eventuale,murature e beton arme, prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime 
civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujqesore 
deri ne 5 kate, ndertim banese. Ndertime rrugore, ndertime 
hekurudhore, ndertime hidraulike, punime restaurimi punime 
sherbimi,etj. Aktivitetet e kerkimit zbulimit të 
Vendburimeve të mineraleve të dobishme në gjithe territorin 
e vëndit  Studimit dhe projektimit,pregaditjes dhe 
shfrytezimit te vendburimeve minerale.....të kromit  hekurit , 
qymyrgurit , mermerit ,guroreve dhe tregtimit të produkteve 
te tyre tyre,Import, eksport dhe magazinim Tregtimin me 
shumicë e pakice e mallrave te mesiperm dhe lëndeve te para 
per prodhimin e tyre  Aktivitete ne fushen shitje blerje te cdo 
lloj skrapi,te mermerit dhe gureve Dekorative Ne Fushen 
Agro-bisnes, Agrokulture dhe Blegtori dhe Sherbime 
mjedisore Rivendosja ,ruajtja dhe permisimi i ekositemeve 
malore,permisimi bujqesisë,pylltarisë..Mbeshtetja,ne 
përmisimin e burimeve pyjore si dhe parandalim I zjarreve 
në pyje,Mbrojtja pyjeve kullotave dhe ekosistemeve  
kryesisht në zonat e larta rurale  Mbrojtje e tokave pyjore 
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kullosore due zhvillim i tyre,mbjellje fidanesh druri të gjita 
llojeve Mbrojtje dhe zhillim pyjesh,kullotash,rnbjellje gruri, 
misri etj. . ..Zhvillim paltacionesh rrushi  kumbulla, qershi , 
geshtenja ,arra. mbledhje bimesh medicionale,shitje dhe 
magazinim i tyre Zhvillim i turizmit malor .. .bujtina, baxho 
djathi,qumesht ,djathë nën produkte te qumshtit  Krijimin e 
fermave bujqesore dhe blegtorale Krijiinin e tufave,lopë- 
dele dhi .... keca ,qengja etj,Krijimin e fshatrave turistik  
Zhvillim dhe tregtimin e peshkimit, farave te peshkut etj 
Pastrimi mjedisit nga rnbetjet urbane transportimit tyre në 
land- filde ,incinerator etj  Krijimin fermave organike 
blegtorale,krijimin e tufave blegtorale,bletari,sera bujqesore 
etj..
Flamur Buçpapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2023                Deri: 18/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurBuçpapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T P L A N I
E-Mail: radionaciona93.6@gmail.com  
Telefon: 0682084580  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 
24.06.2009 per caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert 
per rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem nr.2 date 12.06.2010 ku u vendos : Miratimi i bilancit 
te vitit 2009,pasqyrave bashkeshoqeruse dhe raportin e 
auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2009. .Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 12.06.2010 per 
caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e 
kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002668-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/10
/2005

Numri i Vendimit:34256, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 31.10.2005 Emri I subjektit – TPLANI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 24.10.2005 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Tirane Kapitali – 100 000 
Objekti – Ne fushen e ndertimit, projektimit, rikonstruksionit, montimit. Ndertim te 
rrugeve te kategorive te ndryshme, ndertime hekurudhore, hidraulike, hidroteknike. 
Punime restaurimi, punime sherbimi. Perfaqsuesi ligjor – Flamur Buçpapaj Ortak - Flamur 
Buçpapaj

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-27-EK-erioni-15-12-20070006.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154766-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155923-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.200.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "24/10/2005"          u be            "20/10/2005"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "32.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682084580")         
Data e Themelimit ishte            "24/10/2005"          u be            "20/10/2005"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit, rikonstruksionit, montimit. 
Ndertim te rrugeve te kategorive te ndryshme, ndertime hekurudhore, hidraulike, 
hidroteknike. Punime restaurimi, punime sherbimi.")          u be            ("Projektim 
ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale, prodhim 
materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, 
punime restaurimi punime sherbimi,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Buçpapaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6F7F52-320A-4F4E-9582-9B903986F28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B277DB6-C2E9-4537-ACF4-01D87C4A13DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508490B3-E295-4EF5-AD7B-1DBA2A737782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD50402-1713-4310-B470-2BAADBB63F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C215D0-E409-455D-B607-45F632FAEE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D6A4A-7589-46E4-966F-B3428AD5E6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1C427-5AED-4347-B150-C1FA5130B3F1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265511-06-09
Objekti ishte            ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime 
eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime 
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj.")          u be            ("Projektim 
ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale, prodhim 
materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, 
punime restaurimi punime sherbimi,etj.Transmetime radiofonike permes Radio 
Nacional A.H.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268906-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "3.200.000,00"          u be            "19.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.000,00"          u be            "190.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.3 date 24.06.2009 per caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e 
kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Buçpapaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.200.000,00")            u be              ("19.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310922-11-09
Objekti ishte            ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime 
eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime 
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj.Transmetime radiofonike permes Radio 
Nacional A.H.")          u be            ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, 
germime dheu punime eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore, 
ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, punime restaurimi punime 
sherbimi,etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C673C-7AFB-4996-97B4-6A15D8F67103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E59B00F-3C0E-4286-8299-B4116EA7B7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E2A905-1D25-4C40-8ACF-C4CA9EA19957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8497D-7D7C-4E14-8CDE-7B72FEDD9F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E40B955-A6CE-4C2C-A930-94203EC02D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32D38DB-1157-4DFB-95D2-DC5EE2DF35DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20143351-691F-4BFB-AB47-0C4F157090EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFBB986-F585-43A2-AA81-6E758E308D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB43636-EA0C-4436-9392-E52FD7A745D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412216-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "19.000.000,00"          u be            "29.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "29.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "190.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 24.06.2009 per 
caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e kapitalit")          u be            
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 24.06.2009 per caktimin e 
Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakut 
te vetem nr.2 date 12.06.2010 ku u vendos : Miratimi i bilancit te vitit 2009,pasqyrave 
bashkeshoqeruse dhe raportin e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2009. 
.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 12.06.2010 per caktimin e 
Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Buçpapaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.000.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Buçpapaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("29.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579084-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 04.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime 
eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime 
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj.")          u be            ("Projektim 
ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale,murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime 
civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujqesore deri ne 5 kate, ndertim 
banese. Ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, punime 
restaurimi punime sherbimi,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6272AE18-FD1E-46D8-AB83-61B1073F77FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68DA0DC-F447-43E2-A9E8-BB1E8163F02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC1ADA8-9A3F-4CC2-8F26-2C447D1E7D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDB2D0-ABF6-47A1-8A74-500998EA0886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC33AFF-A019-46B5-B9F7-8B0973712AE0
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, Nga Data ishte                      ("20/10/2005")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844026-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 29.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Shkelzen Margjeka per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 22.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 20.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "29.000.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.000,00"          u be            "13.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Buçpapaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Buçpapaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.000,00")            u be              ("13.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216048-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdherit  Nr.947/4 Prot, datë 07.10.2013, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore JUSTITIA  ku është urdhëruar:  Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqëria " T P L A N I " 
sh.p.k me  NUIS(NIPT) K61521026Q me perfaqesues ligjor Z. Flamur Bucpapaj.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259726-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1078/2 Prot.,  date 14.11.2013, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore JUSTITIA, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: “Heqjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE404944-3BD4-482C-A7A2-20C2A569D101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687FF207-DE9C-4CBC-8AC7-68598202CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4F03C6-3494-45B5-AE50-C8EEC63916D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E121CC8-1640-4361-8D90-284A66F4D33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E1220-E867-4547-AEC5-6A8C4A791D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B9A74-16AD-4603-95BC-71E6BB7A307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD53FF75-F190-40E3-990C-CB1D084430A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9977FB-67AA-4B7B-9AC0-EF1A64B2786F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9977FB-67AA-4B7B-9AC0-EF1A64B2786F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97EBC9B-9937-4B1C-9DFE-19700D033DF0
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mases se  sekuestros  konservative ne aktivitetet e pales debitore Shoqeria “T P L A N I” 
sh.p.k., me  NUIS(NIPT)- K61521026Q.

Lista e Dokumenteve:

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560863-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786176-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958594-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
23.03.2015 ku eshte vendosur ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i 
kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re, 
Zona Kadastrale 8130, Pasuria Nr. 4/147;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         P 
RILINDJES PRAN PARLAMENTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F3EFBF-C04E-45AB-B937-019E7FE16ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F4DAF-050F-42A8-865B-89E597DCBE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCB58FB-7F41-4643-9727-8DFE45063F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B04050-488C-41A8-B6FD-D0A79A9A9EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25372DF0-AF18-4ACB-A37B-EC1D52D8E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25372DF0-AF18-4ACB-A37B-EC1D52D8E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DAD75-C1D8-4FD5-86CE-1E14AAF44231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DAD75-C1D8-4FD5-86CE-1E14AAF44231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DE5749-8974-4A70-8FD0-2B81358529F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EEA79A-3B63-4340-A812-BBB7D7402897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F1798-A7FB-4731-BED3-70D6718FCBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C2AE82-A562-47A9-8EF8-A8CEA6756C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37AC73-4E67-47E0-9CAF-D6075EFEE6A2
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paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108764-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773749-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849667-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922633-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946784-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37AC73-4E67-47E0-9CAF-D6075EFEE6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1646E7CC-A137-422F-AA9A-A76208A817B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761363E9-07D0-4ADB-9650-B22D651A4A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA7AFCE-A091-4679-8F08-34A6F5C0490E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A7FB69-822C-4BB5-9A21-C2465FF23FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E9F10C-A08C-4C84-9A5C-09373C78EAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC350011-FE56-4005-ACF5-34A67EE24E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8B218B-4A78-4583-AD97-AA5A13B5C38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF286607-C063-4E75-BD81-D6B5B23E25F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFFE141-3EA9-4CF8-BBDC-D89C158D8243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00471F89-1E8D-4286-8D81-28519B7C34D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33934CB4-1554-42FE-A873-789645A6A7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B755E734-073A-499D-845C-EE7B4337F4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7AEC65-365C-4864-9254-EED4FEA5D9BB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728944-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992392-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.10.2018 per 
riemerimin e administratorit z. Flamur Buçpapaj per nje mandat tjeter. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("radionaciona93.6@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    
, Nga Data ishte                      ("04/07/2011")            u be              ("20/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("20/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003197-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F02A85F-C1BA-4A63-A957-8A1AC9FF862A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD6AAC-36AD-4A56-A86D-CC4EBB115E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B990B5AF-5FBB-4BC8-ABE0-F219D610253B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A602716F-936B-4C1F-A4AF-211A9B55C3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4768C7F1-4216-4775-AB8C-270FFE91D909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5AF8A0-D470-45D4-94FB-A326DE0DF12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339692F5-80F3-4840-B27C-B68703683BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85E62FB-6432-4A73-ADB3-19E1B13526EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D19393B-8AE6-4D48-9F2B-36FF7BAA749A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7D633D-9840-4FE6-87F0-47BAFA083BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D142695C-8910-4F74-B974-4FA25BC44080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E557C7AE-6D2A-45CE-BE28-6FD6E4157276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E557C7AE-6D2A-45CE-BE28-6FD6E4157276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CEA281-74E1-46B7-9485-89EC4E8330DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2E496C-8360-4BC6-A0B1-0EB810CF0ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB75E84-D863-4A8B-8FEE-2AB1ED722B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852CFE60-94D3-48CD-97E8-4F075DBF240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F20591-EFD5-45FA-9525-CA4EC0A4E181
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Mandati i Pageses

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003262-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003332-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054660-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.01.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 01.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280669-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra  pozicionit.xlsx
PASH.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F575206-BE8D-478A-B774-D8ED276D046E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7A8241-92FD-412F-B87E-4725C2E58B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5973DAB-9849-4BD6-BBEF-5B92CD9C4C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BDF313-BAA8-4592-9837-614B99BC0175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4144C6-1301-439B-BEB4-AC5A21BB2216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE06955-EF9F-441F-A84D-EF4577C030B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB01A9C6-55AA-478D-939F-0EA652B6AF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1540D800-5931-425F-8B1F-163CA41A8848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE39812A-1325-44CF-8066-2992C173CF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C67C18-5C5C-415A-93C6-69EDC2A6AD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B54C61D-36EA-4C13-B3EE-DBD5CCF04F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EC6758-8A9E-439D-859E-0C769103C353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7B168-ED02-466A-9C08-2C5EE388FC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0BD3D7-7A25-47C6-9168-BCAFC6AA1C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8326451-6511-416C-91D3-F26FFC2706B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5EE6F8-0151-4DE9-9E72-63D97D3F5473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E058E0C5-7ED8-4BEF-84B4-0A0D6AD9D369
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SHENIMET SHPEJGUESE PDF ME VULE FIRME 1.pdf

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461473-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Lagjja Partizani, Pallati 22, Tropoje, Bajram Curr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re, Zona 
Kadastrale 8130, Pasuria Nr. 4/147;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467642-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
11.02.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545435-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime 
eventuale,murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujqesore 
deri ne 5 kate, ndertim banese. Ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime 
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj.")          u be            ("Projektim 
ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale,murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime 
civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujqesore deri ne 5 kate, ndertim 
banese. Ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, punime 
restaurimi punime sherbimi,etj. Aktivitetet e kerkimit zbulimit të Vendburimeve të 
mineraleve të dobishme në gjithe territorin e vëndit  Studimit dhe 
projektimit,pregaditjes dhe shfrytezimit te vendburimeve minerale.....të kromit  
hekurit , qymyrgurit , mermerit ,guroreve dhe tregtimit të produkteve te tyre 
tyre,Import, eksport dhe magazinim Tregtimin me shumicë e pakice e mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5B9084-5FB1-4DF8-AC94-9CB0BF293D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECFE0DE-D371-4DDC-B8D6-4E4D2BC11525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECFE0DE-D371-4DDC-B8D6-4E4D2BC11525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4A81C4-361E-419E-AB1D-F26023B131B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E7F6F-CCBD-4A6F-81A8-6F3A5C900AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A399E5-0559-42E7-BC56-D1D4B4AA79A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D571C9C-6A23-4D02-902C-FE3236372BCD
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mesiperm dhe lëndeve te para per prodhimin e tyre  Aktivitete ne fushen shitje blerje 
te cdo lloj skrapi,te mermerit dhe gureve Dekorative Ne Fushen Agro-bisnes, 
Agrokulture dhe Blegtori dhe Sherbime mjedisore Rivendosja ,ruajtja dhe permisimi 
i ekositemeve malore,permisimi bujqesisë,pylltarisë..Mbeshtetja,ne përmisimin e 
burimeve pyjore si dhe parandalim I zjarreve në pyje,Mbrojtja pyjeve kullotave dhe 
ekosistemeve  kryesisht në zonat e larta rurale  Mbrojtje e tokave pyjore kullosore 
due zhvillim i tyre,mbjellje fidanesh druri të gjita llojeve Mbrojtje dhe zhillim 
pyjesh,kullotash,rnbjellje gruri, misri etj. . ..Zhvillim paltacionesh rrushi  kumbulla, 
qershi , geshtenja ,arra. mbledhje bimesh medicionale,shitje dhe magazinim i tyre 
Zhvillim i turizmit malor .. .bujtina, baxho djathi,qumesht ,djathë nën produkte te 
qumshtit  Krijimin e fermave bujqesore dhe blegtorale Krijiinin e tufave,lopë- dele 
dhi .... keca ,qengja etj,Krijimin e fshatrave turistik  Zhvillim dhe tregtimin e 
peshkimit, farave te peshkut etj Pastrimi mjedisit nga rnbetjet urbane transportimit 
tyre në land- filde ,incinerator etj  Krijimin fermave organike blegtorale,krijimin e 
tufave blegtorale,bletari,sera bujqesore etj..")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554614-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI  NR 12 tplani shpk.docx (1).pdf
Pasqyrat financiare-1.xlsx
shenimet TPLANI.pdf
PASH-1.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739518-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
PASH.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
Vendimi ortakut 2020-TPLANI.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932138-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862679FF-B9DB-40D9-B919-63EF7EA3CC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862679FF-B9DB-40D9-B919-63EF7EA3CC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1697408F-A779-43DD-818F-6E43D3F14250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7A62C2-4795-410A-B94E-9DE17F27B1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502D0A6F-65DD-4F49-B027-FB793EB96367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2D7A50-239C-40AB-8FB7-031FD3BCBD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB68BFC-D678-4D8E-99EB-C979B3A0EA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F8D9C8-8778-44B4-ABCA-B836364E0053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5576364-B47E-4AB8-8AD9-EE588087B090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A54EB5-9376-48CF-9C04-00A39CF9D869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767136D4-DC17-471A-A092-5A1CFC3D1C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B681133-CA15-489A-A7C0-DED884B923FD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi-Tplani 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyrat financiare 2021.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166184-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimiortakutTplanishpk...pdf

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231417-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.1 ,datë 18.12.2023 për :Riemërimin 
e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    
, Nga Data ishte                      ("20/10/2018")            u be              ("18/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2023")            u be              ("18/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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